
TECHNOLOGICKÉ CENTRUM Hradec Králové o.p.s.

Piletická 486/19

503 41 Hradec Králové 

info@tchk.cz

www.tchk.cz

+420 495 077 111 

TECHNOLOGICKÉ CENTRUM 
Hradec Králové



TECHNOLOGICKÉ CENTRUM HRADEC KRÁLOVÉ, o.p.s.

Nezisková, obecně prospěšná společnost, založená

Statutárním městem Hradec Králové.

Cílem je podpora podnikatelů především v Hradci Králové.

Nabízíme pomoc a podporu všem, kdo mají odvahu začít

podnikat.

Co je TC HK



• rozvoj podnikatelského prostředí ve městě a regionu

• služby pro začínající podnikatele a MSP s inovačním 
potenciálem

• infrastruktura pro VaV, start-up, semináře, školení

• propojení mezi terciárním školstvím, vědecko-
výzkumnou základnou a podnikatelským prostředím

Poslání a služby



Základní fakta

1/3 plochy

inkubátor

31 
zasídlených 

firem

2008 
zahájení 
provozu

126 
pracovních 

míst

přes 
1500m2

54 
virtuálních 
kanceláří



• zaměření na nové technologie a možnosti jejich 
reálného využití (především ICT)

• Microsoft Innovation Centre – globální přístup k 
problematice, možnost čerpání zkušeností i z prostředí 
mimo Českou republiku

• otevřená data – spolupráce s MMHK a fondem Otakara 
Motejla

Smart Living



• vlastní vzdělávací programy pro žáky od 1. stupně ZŠ 
až po studenty VŠ

• Spolupráce na programech profesního vzdělávání 
(např. Windows User Group)  

• popularizace nových technologií, osvěta v přístupech k 
nim

Smart People



• rozvoj a kultivace podnikatelského prostředí v regionu, 
podpora vzniku nových a inovativních firem

• propojování akademické sféry s praxí, podpora inovací

• asistence týmu TC HK při vstupu začínajících 
podnikatelů na trh, mnohdy s projekty, které naplňují 
„Smart“ filozofii

• banka nápadů a laboratoř řešení

Smart Economy



TECHNOLOGICKÉ CENTRUM Hradec Králové
Piletická 486/19
503 41 Hradec Králové 

Info: +420 495 077 111
Email: info@tchk.cz
www.tchk.cz


